[image: image1.emf]                                                                   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОУНТЕМСКОЕ»   «ВЫЛЬ УНТЕМ » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ГУРТ ДЕПУТАТЛЭН  КЕНЕШЕЗ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  16 ноября    2015 года                                                №  11      д.Новый Унтем       Об утверждении перечня муниципальных   учреждений муниципального образования   «Новоунтемское»       В целях упорядочения учёта  муниципальных учреждений , руководствуясь  Уставом муниципального образования  «Новоунтемс кое»  ПОСТАНОВЛЯЮ:       1. Утвердить перечень муниципальных учреждений муниципального образования  «Новоунтемское» по состоянию на 01.10.2015 года согласно приложению.   2. Разместить данное постановление на официальном сайте  муниципального  образования « Кезский район», на странице  муниципального образования  «Новоунтемское»       Глава муниципального образования    «Новоунтемское»                                                                             Д.А.Назаров

_1509172716.doc
[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОУНТЕМСКОЕ»

«ВЫЛЬ УНТЕМ » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ГУРТ ДЕПУТАТЛЭН  КЕНЕШЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября   2015 года

                         № 11

 д.Новый Унтем

Об утверждении перечня муниципальных

учреждений муниципального образования

«Новоунтемское»

В целях упорядочения учёта  муниципальных учреждений , руководствуясь Уставом муниципального образования  «Новоунтемское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений муниципального образования «Новоунтемское» по состоянию на 01.10.2015 года согласно приложению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте  муниципального образования «Кезский район», на странице  муниципального образования «Новоунтемское»

Глава муниципального образования

«Новоунтемское»                                                                             Д.А.Назаров